

LOT 1 – Elaborarea documentației de proiect pentru "Reparația capitală a străzilor : 1.1 – str.V.Alexandri ; 1.2 - str.D.Cantemir ; 1.3 – str. Gh.Cojbuc ; 1.4 – str.Frunze . din com.Trușeni".

Beneficiar: Primăria Trușeni

Antreprenor: "Constant - Proiect" SRL

1.1 str. V.Alexandri L= 600 m

Deviz general de cheltuieli pentru lucrari de proiectare					
Deviz de cheltuieli					
Servicii de cercetare și proiectare Drum					
Nr.	Denumirea serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	unitate de măsură (lei)	Preț total (lei)
1	Proiectare drum	km	0,600	48750	29250
2	Proiectarea intersectiilor la nivel, accese	ha	0,25	6500	1625
3	Proiectare trotuarului	km	0,6	3500	2100
	Lucrări de proiectare strada:				32975
Sisteme de captare și evacuare a apelor, intrari in curti, accese, trotuare, examinare tehnica					
Nr.	Denumirea serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț pe unitate de	Preț total (lei)
1	Examinare tehnică a sistemelor de evacuare a apelor,intrari in curti, acese, trotuare	km	0,6	2100	1260
2	Examinare sistem rutier	km	0,600	1850	1110
3	Prospecțiuni geologice	m	9,0	800	7200
4	Ridicări topogeodezice	ha	1,2	7800	9360
5	Prospecțiuni hidrometeorologice	ha	1,2	2150	2580
	Total lucrări de investigare :				21510
	Total pret de catalog proiectare+investigare:				54485

1.2 str. D. Cantemir L = 590 m

Deviz general de cheltuieli pentru lucrari de proiectare					
Servicii de cercetare și proiectare Drum					
Nr.	Denumirea serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț pe unitate de măsură (lei)	Preț total (lei)
1	Proiectare drum	km	0,590	47500	28025
2	Proiectarea intersecțiilor la nivel, accese	ha	0,15	7700	1155
3	Proiectare trotuarului	km	0,59	5500	3245

	Lucrări de proiectare strada:				32425
Sisteme de captare și evacuare a apelor, intrari in curti, accese, trotuare, examinare tehnica					
Nr.	Denumirea serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	unitate de măsură (lei)	Preț total (lei)
1	Examinare tehnică a sistemelor de evacuare a apelor,intrari in curti, accese, trotuare	km	0,59	2050	1209,5
2	Examinare sistem rutier	km	0,590	1850	1091,5
3	Prospecțiuni geologice	m	9,0	800	7200
4	Ridicări topogeodezice	ha	1,2	7800	9360
5	Prospecțiuni hidrometeorologice	ha	1,2	2150	2580
	Total lucrări de investigare :				21441
	Total pret de catalog proiectare+investigare:				53866

1.3 str. Gh.Cojbuc L = 1200 m

Deviz general de cheltuieli pentru lucrari de proiectare					
Servicii de cercetare și proiectare Drum					
Nr.	Denumirea serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	unitate de măsură (lei)	Preț total (lei)
1	Proiectare drum	km	1,200	50200	60240
2	Proiectarea intersectiilor la nivel, accese	ha	0,675	8500	5738
3	Proiectare trotuarului	km	1,2	3500	4200
	Lucrări de proiectare strada:				70177,5
Sisteme de captare și evacuare a apelor, intrari in curti, accese, trotuare, examinare tehnica					
Nr.	Denumirea serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț pe unitate de	Preț total (lei)
1	Examinare tehnică a sistemelor de evacuare a apelor,intrari in curti, accese, trotuare	km	1,2	2050	2460
2	Examinare sistem rutier	km	1,200	1850	2220
3	Prospecțiuni geologice	m	18,0	800	14400
4	Ridicări topogeodezice	ha	2,4	8500	20400
5	Prospecțiuni hidrometeorologice	ha	2,4	2150	5160
	Total lucrări de investigare :				44640
	Total pret de catalog proiectare+investigare:				114817,5

1.4 str. Frunze L = 630 m**Deviz general de cheltuieli pentru lucrari de proiectare****Servicii de cercetare și proiectare**

Nr.	Denumirea serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț pe unitate de	Preț total (lei)
1	Proiectare drum	km	0,630	48500	30555
2	Proiectarea intersectiilor la nivel, accese	ha	0,375	7500	2813
3	Proiectare trotuarului	km	0,63	4500	2835
Lucrări de proiectare strada:					36202,5

Sisteme de captare și evacuare a apelor, intrari in curti, accese, trotuare, examinare tehnica

Nr.	Denumirea serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	unitate de măsură (lei)	Preț total (lei)
1	Examinare tehnică a sistemelor de evacuare a apelor, intrari in curti, accese, trotuare	km	0,63	1950	1228,5
2	Examinare sistem rutier	km	0,630	2050	1291,5
3	Prospecțiuni geologice	m	9,0	800	7200
4	Ridicări topogeodezice	ha	1,3	7800	10140
5	Prospecțiuni hidrometeorologice	ha	1,3	2150	2795
Total lucrări de investigare :					22655
Total pret de catalog proiectare+investigare:					58857,5
Total pe intreg lotul 1 pret de catalog					282026
Coeficient de participare					0,7
Total fără TVA					197418

Notă: SRL Constant - Proiect nu este plătitor TVA

Director "Constant - Proiect" SRL



Rosca Constantin

